МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
ИНН 2308044050, КПП 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9, тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@.kubannet.ru. www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

« Of » сентября 2023 год № в-fef

г. Краснодар

О назначении ответственных за работу в отраслевых

информационных системах

В целях обеспечения непрерывного функционирования, своевременного
информационного наполнения отраслевых информационных систем
приказываю:

1. Назначить ответственным за работу в АИС «Сетевой город.
Образование» заместителя директора Романченко Наталию Викторовну.

1.1. Возложить ответственность за информационное наполнение АИС
«Сетевой город. Образование»:

- заместителя директора Салех Наталию Николаевну (5-11 классы);
- учителя начальных классов Науменко Наталью Владимировну (1-4

классы);
- секретаря Стешенко Анастасию Сергеевну (движение учащихся);
- делопроизводителя Пасниченко Кристину Павловну (движение

сотрудников).
1.2. Возложить ответственность за информационное наполнение модуля

«Дополнительное образование», «Внеурочная деятельность» учителя
начальных классов Удовицу Викторию Игоревну (1-4 классы), учителя
биологии Бутову Светлану Ивановну (5-11 классы).

2. Назначить ответственным за работу в АИС «Е-услуги. Образование»
секретаря Стешенко Анастасию Сергеевну.

3. Назначить ответственным за работу в АИС «Навигатор
дополнительного образования детей Краснодарского края» учителя
информатики Сергиенко Юлию Евгеньевну (5-11 классы), учителя начальных
классов Асланиян Веронику Андреевну (1-4 классы).

4. Назначить ответственным за работу на платформе «Сферум» учителя
тачальных классов Олексенко Ольгу Викторовну.

5. Назначить ответственным за работу ФГИС «Моя школа» заместителя
директора Романченко Наталию Викторовну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю.Подварко

		2023-10-18T14:33:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО